
Protokół nr XLI/VII/17 z nadzwyczajnej 

Sesji Rady Miejskiej Lądka-Zdroju 

z dnia 12 czerwca 2017 r. 

 
Część I 

Sprawy proceduralne 

1.Sesję rozpoczęto o godz. 16.00, zakończono o godz. 16.30 
Miejsce obrad: sala konferencyjna Urzędu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój. 
 
Sesję otworzył: Przewodniczący Rady Miejskiej -Tomasz Nowicki. 
Przewodniczący Rady stwierdził quorum niezbędne do podejmowania prawomocnych uchwał.  

Na sali obrad obecnych 14 radnych, nieobecna – Małgorzata Bednarek. 
 
Przewodniczący powitał Burmistrza Lądka-Zdroju, Sekretarza, Dyrektora ZBK, Radnych oraz 

wszystkich przybyłych na sesję.   
 

Ustalony porządek obrad 
1. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie wniesienia odpowiedzi na skargę Burmistrza Lądka – 

Zdroju. 
2. . Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie likwidacji Filii Biblioteki Centrum Kultury i Rekreacji 

w Lądku-Zdroju w miejscowościach Radochów i Trzebieszowice. 
3. Interpelacje, zapytania, wnioski i sprawy różne. 
4. Zamknięcie obrad. 

 

Część II 

 

Przystąpiono do rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie wniesienia odpowiedzi na skargę Burmistrza 

Lądka – Zdroju. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej Tomasz Nowicki poinformował o drobnych korektach jakie  

wprowadzono w przygotowanym projekcie uchwały w sprawie wniesienia odpowiedzi na skargę 

Burmistrza Lądka – Zdroju. Należy wykreślić w załącznikach uchwały powtarzający się wyraz 

„nieważności” oraz w załączniku – wersją nr 2 zmienić datę sporządzenia opinii prawnej z  

18.05.2017 r. na 25.01.2017 r. oraz imię i nazwisko radcy prawnego z „Irenę Brzozowską” na 

„Henryka Szulca”.  Poprawioną wersję uchwały wydrukowano i przekazano wszystkim radnym przed 

sesją. 

 
Radca prawny Irena Brzozowska poprosiła o wyjaśnienie, kto zlecił opinię prawną wykonaną przez 

radcę prawnego Henryka Szulca? W toku dyskusji ustalono, że opinię nie zlecił Zarząd Budynków 

Komunalnych a pracownicy zakładu. Burmistrz Lądka-Zdroju poruszył kwestię przekazanego pisma 

Wojewody przedstawiającego możliwość głosowania radnych będących pracownikami ZBK z 

częściowo zasłoniętym tekstem. Przewodniczący Rady Miejskiej wyjaśnił, że przekazał treść pisma w 

takim kształcie w jakim otrzymał. Odnosząc się do kwestii powoływania się na opinię prawną radcy 

prawnego Henryka Szulca Przewodniczący poinformował, że posłużono się tym dokumentem w 

uzasadnieniu w jednej z wersji a radni w głosowaniu dokonają odpowiedniego wyboru. Szczegóły 

dyskusji znajdują się w załączniku audiowizualnym stanowiącym integralną część protokołu. 
 
1. Przystąpiono do głosowania nad uchwałą  w sprawie wniesienia odpowiedzi na skargę Burmistrza 

Lądka – Zdroju 
z wersją I uznająca skargę za zasadną, w głosowaniu wzięło udział 14 radnych; 
6 głosów „za”, 7 głosów „przeciw”, 1 „wstrzymujący” odrzucono wersję nr I. 
 
Przystąpiono do głosowania nad uchwałą z wersją II uznająca skargę za bezzasadną, w głosowaniu 



wzięło udział 14 radnych; 
7 głosów „za”, 6 głosów „przeciw”, 1 „wstrzymujący”.  

Rada Miejska Lądka-Zdroju podjęła uchwałę nr XLI/267/2017 z II wersją załącznika, która stanowi 

załącznik do protokołu z sesji. 
 
2. Przystąpiono do głosowania nad uchwałą w sprawie likwidacji Filii Biblioteki Centrum Kultury i 

Rekreacji w Lądku-Zdroju w miejscowościach Radochów i Trzebieszowice, 
w 4 dodano pkt. 2; 
w głosowaniu wzięło udział 14 radnych; 10 głosów „za”, 3 głosów „przeciw”, 1 „wstrzymujący”.  

Rada Miejska Lądka-Zdroju podjęła uchwałę nr XLI/268/2017, która stanowi załącznik do protokołu z 

sesji. 
 
3. Interpelacje, zapytania, wnioski i sprawy różne 
Pan Burmistrz poinformował, że podjęciem uchwały w sprawie wniesienia odpowiedzi na skargę 

Burmistrza Lądka – Zdroju Rada wstrzymała restrukturyzację ZBK, Przewodniczący Rady Miejskiej 

poinformował, że podjęta uchwała jest wyrażeniem stanowiska rady. 
Termin najbliższej sesji Rady Miejskiej Lądka-Zdroju wyznaczono na 30.06.2017 r. 
 
4. W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady ,Miejskiej Tomasz Nowicki 

ogłosił zamknięcie sesji.   
 

Integralną częścią protokołu jest zapis audiowizualny w wersji elektronicznej. 

 

 

 

 
Protokółował:   

Radosław Pasionek  

(-) 
 

 

 


